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Önsöz 

 

Bu çalışma T. C. Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret 

Hukuku Anabilim Dalı’nda görev yapan, isimleri ve unvanları iç kapakta 

zikredilmiş olan öğretim üyelerinin ve elemanlarının ortak bir eseridir. 

Kürsümüzün bu alanda ilk ortak eseri olması hasebiyle bizler için önemli 

olmakla birlikte esere asıl değerini başta öğrencilerimiz olmak üzere 

eserden istifade etmek isteyen tüm okuyucular verecektir.  

Çalışmada Türk Ticaret Kanununun ikinci kitabını oluşturan şirket-

ler hukukuna ilişkin 32 adet pratik çalışma çözümlü olarak verilmiştir. 

Bu pratik çalışmaların hemen hepsi bir veya birden fazla Yargıtay kararı, 

Bölge Adliye Mahkemesi kararı veya ilk derece mahkemesi kararı esas 

alınarak olay haline getirilmiştir. Bunu yapmaktaki amacımız derslerde 

aktarılan teorik bilgilerin uygulama yönünü de öğrencilerimizle paylaş-

maktır. Zira hukukun en canlı ve uygulamadan ayrılması mümkün ola-

mayacak disiplinlerinin en başta gelenlerinden birisi de şirketler hukuku-

dur. Yargı kararlarının üzerinde çalışılmayan bir şirketler hukuku eğiti-

minin yeterli fikri zenginliği haiz olmayacağı açıktır. Geleceğin yargıçla-

rı, savcıları, avukatları kısacası hukuk insanları olacak öğrencilerimizin 

de çözümlerde verilen teorik bilgilerin günlük hayatta nasıl kullanılaca-

ğını şimdiden görmeleri, gelecekte bu teorik bilgileri kaynak göstererek 

kararlarında/dilekçelerinde kullanmalarını sağlamak ve bu sayede aka-

demi ile yargının/uygulamanın karşılıklı etkileşimle birbirlerini besleme-

lerine temin etmek de bu çalışmayla varmak istediğimiz uzun erimli bir 

hedefimizdir. 

Bu vesileyle kitabın oluşmasında yargı kararlarını taramak ve bun-

ları olaylara uyarlamak konusunda emeği geçen tüm kürsü arkadaşlarıma 

titiz çalışmaları için ayrıca teşekkür ederim. 

 

Teşvikiye, 31.03.2023 

Prof. Dr. Murat Yusuf AKIN 

Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Başkanıa 
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